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Poubelle a pédale 3 L

Poubelle a pédale avec liner en matiere synthétique.

» Code EAN : 8713631017652
* Couleur : noir
* Taille : B195L 170 H 270

Plus d'informations

Contenu (Litres)

Modele
Taille
Couleur

Sacs poubelle

Pays d'origine
Code Douanier
Minimum de
commande
Poids par
Poids net (kg)
Poids brut (kg)
Volume par

Volume (m3)

Emballage

Longueur
Largeur
Hauteur
%]

Poids (kg)

Carton principal

Longueur
Largeur
Hauteur
%]

Poids (kg)

Quantité
par emballage

par carton principal

par palette

par couche de
palette

Couches par
palette

Description

3,00

VB 222203
B195L 170 H 270
noir

Sacs poubelle standards 8713631992966

CN
73102990

0.9
1.06
1.06

188
187
285

0.16

276
395
308

144

48

48

Poubelle a pédale avec liner en matiere synthétique.



