



Poubelle à pédale avec liner en matière synthétique.

• Code EAN: 8713631017652 • Couleur: noir • Taille: B 195 L 170 H 270





CN

#### **Plus d'informations**

Contenu (Litres)	3,00
Modèle	VB 222203
Taille	B 195 L 170 H 270
Couleur	noir
Sacs poubelle	Sacs poubelle standards 8713631992966
P	

Code Douanier	/3102990
Minimum de commande	1
Poids par	1
Poids net (kg)	0.9
Poids brut (kg)	1.06
Volume par	1.06
Volume (m3)	0

## **Emballage**

Pays d'origine

Longueur	188
Largeur	187
Hauteur	285
Ø	0
Poids (kg)	0.16

## **Carton principal**

Longueur	276
Largeur	395
Hauteur	308
Ø	0
Poids (kg)	0

#### Ouantité

Quantite	
par emballage	1
par carton principal	6
par palette	144
par couche de palette	48
Couches par palette	48

# Description

Poubelle à pédale avec liner en matière synthétique.